Quaproptcr iliac voces imrustart, 
incmstetw et cortice, tamquam mi
nus reverentes, in alias magis sin
ceras et mundiorcs commutari 
debebunt. 

" In de tweede editie Боек I. hoofdstuk 1, 13 Oc voIledii»c zm іь 'Aut forte potent ita 
sacranientis incnistjri, ut liaec erimma latcant Dcuin. a cujus oculis. sicut ait Scnptura, 
nihil est abscoiiditum5 ' 

" 4 In de tweede editie ßoek I, hoofdstuk 13, 17S. Oc volledige tekst is 'Unctus est Christus 
Sanctus sanctorum, tit (ptiìtiinmt'ttir, sicut Daniel ait (in mariiine Daniel с 9, 24) 
ргін сопато er linciti ассіршг pecciitiini ft ikkouir tntquitii\, i't lultliiaittn /іьпгііі M'iiipitenui. non 
vero unctus est, ut praevaricatio per confessionuin intervalla cohibeatur paulo post majori 
ímpetu CTLiptiira, ncc ut peccatum per diem aut altcrum ferias agat. reparatis viribus 
fortius saeviturum, nee ut miquitas sacraincntoruni specie ad horam incrustetur. foedior 
m o \ processura, ncc ut sit m anumbus fugav justiti.i post diem aut altcrum cum 
horribihbus cnmimbus commutanda, sed iti deluMin imqttilas, it ІКМІІІПГІІГ ;ii>rifiii ¡empi-
tmni 

^ In de tweede editie Боек I, hooídstuk Π, 148 De gehele zin luidt 'Nonne hoc est in 
sacr.imentis, sive externis signis, et cortice rehgioms Chnstianae tantam virtutem et 
salutem agnoscere, quanta est in divina dilectione. quae est essentia et pcrfectio istius 
cultus, quem Christus iiistituit, et quem Deus quaerit, dum in spiritu et sentate cisti 
anions vult adoran' -
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Libro 1, cap. 16, pag. 186 s., 
postquam scripsit, doctritmin liane 
de necessitate Dei amoris esse dn'i-
nae ventatisi subiungit: Est qui-
dem venmi recetitiores quosdam sclio-
lasticos et casuistas noti paucos opina-
ri, quad metus gehettnae cum Sacra
mento poenitentiae, tametsi absit 
amor Dei, impíos iustißcct ас Deo 
reddat acceptas. Attameii nova isto-
iwn opinatio efficere non potest, ut 
quod a Scripturis docetur et a SS. 
Patribus et a tradttwne asseritur suam 
passif amittere i>eritatem. Et tametsi 
opinatio stabilitae in Scripturis et in 
traditione doctriuae apposita aliquam 
habeat probabilitatis speciem; ea ta
rnen vera esse non potest, quia пес a 
Scripttirarum oraculis, tiec a SS. 
Patnitn siiffragiis, nee a luce veritatis, 
sed solum a recentiomm scliolastico-
rum et casuistarwn prolubiis, in novi-
tatem plerumque prunentibus, deriva
ta est. Unde etiam non nisi prwatos, 
ant nimis crédulos, aut novitatis 
amantes decipere potest; Ecclesiam 
vero, cui nihil probatum, nisi quod 
traditnm, decipere non potest. 
Lib. 1, cap. 5, pag. 61: Lucent, 
inquit, soli viderer velie inferre, si 
haue i'oluntatein peccandi non auferri 
timore poenae sed dumtaxat amore 
iustitiae, satagcrem illustrare. (Hac-
tenus probabilitcr) Ipsa seipsam 
propria virtute reddit invietam, nee 
alios potest habere adversarios (ecce 
contumebam) quam vel tenebris